Relatório Trimestral Até 15 (quinze) dias do encerramento de cada trimestre 

Sistema de Controle e 

Gestão Operacional (SCG)  
A partir da emissão do TERI. 

Encargos de infraestrutura 

Implantação de novo(s) 

uso(s) 
Em até 24 (vinte e quatro) meses a partir da emissão do TERI. 

Sinalização e Comunicação 
Em até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados da 

emissão do TERI. 

Encargos Operacionais  

Serviços de Gestão 

Administrativo-Financeira, 

Contratual e Operacional 

A partir da emissão do TERI 

Atendimento ao público A partir da emissão do TERI 

Arrecadação de bilhetagem A partir da emissão do TERI